CENTRO UNIVERSITÁRIO DO PARA

PORTARIA N° 093 DE 24 DE AGOSTO DE 2016

Dispõe sobre a nomeação de monitor (a) para o
Curso de Bacharelado em Medicina do Centro
Universitário do Estado do Pará - CESUPA.

O REITOR DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DO ESTADO DO PARÁ, no uso das
suas atribuições estatutárias e regimentais conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral
da instituição, com base no disposto na Portaria n° 061 de 20/11/2008,

Considerando o resultado o do Concurso de Monitoria para o Curso de Bacharelado em
Medicina do CESUPA, objeto do Edital n°038/2016 do CESUPA,

RESOLVE:

Art. l o - Designar MONITOR (A) da disciplina HABILIDADES PROFISSIONAIS -
CLINICAS, do ia PERIODO do Curso de Bacharelado em Medicina do CESUPA, o
(a) aluno (a) EMANUELLA CHAVES LEMOS DE OLIVEIRA, matriculado (a) sob o
n° 15250068, pelo período de 29/08/2016 à 15/12/2016.

Art. 20  - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Dê-se ciência e cumpra-se.

JOÃO kA ULO D4 VALLE MENDES
REITOR DO CENTR UNI VEI4SI TÁRIO DO ESTADO DO PARÁ